
Uchwała Nr 1611/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14 lipca 2006r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody p.  Stanisławowi  Raczkowskiemu, Dyrektorowi Świętokrzy-
skiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, na dokonanie czynności prawnej 
przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa ogólnego do kierowania wojewódzką 
samorządową jednostką organizacyjną 
 

 
Na  podstawie  art.  56  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie województwa 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę oraz udziela pełnomocnictwa na dokonanie przez Pana Stanisława Racz-
kowskiego Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 
czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa ogólnego, której treścią jest za-
warcie umowy na realizację zamówienia publicznego w ramach Sektorowego Programu Ope-
racyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 pn. Kursy doskonalące dla nauczycieli języ-
ków obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia 
umowy do 23.10 2007 r., ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania projektu w 
wysokości 10 % wartości ceny wykonania oferty formie gwarancji bankowych oraz ustano-
wienia weksla z poręczeniem wekslowym banku na kwotę odpowiadającą wartości 30% ceny 
wykonania oferty jako dokumentu niezbędnego w celu uruchomienia zaliczki,  jak również do 
wykonania wszelkich czynności związanych z bieżącą obsługą projektu. 
 

§ 2 
 

Do czynności  przekraczających  zakres  niniejszego pełnomocnictwa  wymagana  jest  zgoda  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
   
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Pan Stanisław Raczkowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Kielcach, działając na podstawie Uchwały nr 1296/05 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 14 grudnia 2005 r. w  sprawie  udzielenia  p.  Stanisławowi  Raczkowskiemu  
pełnomocnictwa  do  kierowania wojewódzką  samorządową  jednostką organizacyjną pod 
nazwą:  Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  jako osoba reprezen-
tująca Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach uczestniczy w negocja-
cjach z Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie na udzielenie zamó-
wienia publicznego z wolnej ręki w ramach Sektorowego programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich 2004-2006 pn. Kursy doskonalące dla nauczycieli języków obcych – Re-
gion nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie w okresie od daty zawarcia umowy do 23.10 
2007 r.. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie kursów językowych dla 2488 nauczy-
cieli z terenu województwa świętokrzyskiego i łódzkiego. Koniecznym jest aby wykonawca 
przed zawarciem umowy przedstawił zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 
wysokości 10% ceny oferty, w postaci pieniądza, poręczenia bankowego lub gwarancji 
bankowych, natomiast dla uruchomienia zaliczki w wysokości 30% wartości projektu 
niezbędne jest przekazanie weksla na wskazaną kwotę z poręczeniem wekslowym banku. 
ŚCDN jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy zaproponowało gwarancje 
bankową. Ponieważ ustanowienie odpowiednich zabezpieczeń, zawarcie umowy  oraz 
prowadzenie spraw zwianych z bieżącą obsługą projektu przekracza zakres pełnomocnictwa 
ogólnego, na  podstawie  art.  56  ust. 2 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) wymagane jest 
ustanowienie odpowiedniego pełnomocnictwa do dokonania ww. czynności.  
   
   
  

 
 


